



Aleksis K

Turvaton

Joulun jälkipäivänä puhelin pärähti äkäisesti Nokian matkailu- ja mäenlaskutoimistossa. Toimistopäällikkö riisui kenkänsä hieman hermostuneena, mutta vastasi siihen täysin asiallisesti.

"Teillä on lähdössä lento Garmich-Partenkicheniin", väitti hieman salolaisittain murtava miesääni kengässä.

"Tuohon minä en sano mitään", ilmoitti toimistopäällikkö ykskantaan. "Ja jos vaikka sanoisinkin, niin se lento on jo täyteen puukattu."

"En minä sille lennolle pyriikään", väitti salolainen selvästi vahingoniloisella äänellä. "Ajattelinpahan vain ilmoittaa, että siihen koneeseen on sijoitettu Ilkka Kanerva."

"Tuhannen tulimmaista!" huudahti matkailu- ja mäenlaskupäällikkö. "Onko tämä uhkaus vai mautonta pilaa?"

"Tämä on totuus!" kähisi salolainen ja löi luurin korvaan.

Toimistopäällikkö lysähti tuoliinsa miettimään. Oliko kysymyksessä sairasmielinen häirikö, vai pitäisikö juttu ottaa toisissaan?

Hetken mietittyään hän päätyi siihen, että varmuus on aina parasta. Hän soitti suojelupoliisi Tiitiselle, joka kehotti ottamaan käyttöön ensimmäisen asteen hätätilan varotoimet. Niitä oli kaksi: ehdoton vaikeneminen ja täydellinen tiedotussulku. "Tästä ei saa puhua sanaakaan kenellekään muulle kuin valtakunnan huippujohdolle. Ota kuitenkin varmuuden vuoksi joku gorilla mukaan, jos siinä sattuu olemaan perää", Tiitinen varoitti.

Päällikkö huojentui silminnähden ja ryhtyi asian vaatimiin toimiin. Hän soitti valtakunnan huippujohdolle, mutta onnistui vasta neljännellä soitolla värväämään turvamiehen, sillä presidentin piti jäädä pitämään uudenvuodenpuhetta, pääministeri oli hiihtämässä ja ulkoministeri nuhassa. Valtiovarainministeri Erkki Liikanen sen sijaan suostui kanervanpelättimeksi, kuten hän savolaiseen tyyliinsä asian ilmaisi, tilanteen vakavuuteen nähden aivan liian leikkisästi.

Aikanaan sitten lentokone Garmisch-Partenkircheniin lähti monen turvatarkastuksen jälkeen traktori naamioituna salaiselta kentältä kertomatta mitään edes lennonjohdolle.

Kaikki näytti sujuvan täysin rauhallisesti, kunnes vasta perillä mäkimontussa seurua kauhukseen huomasi, että terroristit olivat sittenkin onnistuneet katalissa suunnitelmissaan. Ilkka Kanerva oli ovelasti pakattu Erkki Liikasen karvalakin pömmiin, mistä hän ei luonnollisesti erottanut läpivalaisussa, mutta räjähti koko maailman televisiokameroiden eteen juuri kun Matti Nykänen oli laskeutunut voittajana maahan.

Kyllä se järkytti kaikkia, mutta eihän asialle enää muuta voitu tehdä kuin vaieta täydellisesti. Sillä tavalla maan maine saatiin joten kuten pelastumaan, joskin Salon televisiotehdas luonnollisesti jouduttiin lopettamaan huhujen leviämisen estämiseksi ja Jasser Arafat kutsumaan Suomeen huomion kiinnittämiseksi muualle.